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Here are a few questions on Apple's TCP/IP functionality. 1In all cases, | am
assum ng the use of Apple's MacTCP software.

1) Do the PD prograns, |ike NCSA, support Macintosh-to-Mcintosh FTP over
Local Tal k and/ or Et her Tal k?

2) Are there any problens using MacTCP-based products with EtherTal k Phase 2
(due to the change from Ethernet to 802.3 fram ng)?

3) Can | run MacTCP sessions concurrently with AppleTal k sessions over the sane
physi cal nedi a?

4) Can | run MacTCP sessions concurrently with Appl eTal k sessions over
di fferent physical media (for exanple, AppleTalk on Local Tal k concurrent wth
TCP/ | P over Ethernet on the sane Mcintosh)?
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1) Question: Do the PD programs, |ike NCSA, support Macintosh-to-Macintosh FTP
over Local Tal k and/ or Ether Tal k?

Answer: NCSA does NOT support Maci ntosh-to-Maci ntosh FTP over Local Tal k or
Et her net cabl i ng.

2) Question: Are there any probl ens using MacTCP-based products with EtherTal k
Phase 2 (due to the change from Ethernet to 802.3 fram ng)?

Answer: There should not be any problens regardi ng fram ng when using MacTCP-
based products with EtherTal k Phase 2. MacTCP is co-resident with Appl eTal k
protocol s so there can be concurrent TCP/IP and Appl eTal k operations. EtherTalk
manages data flow so it can co-exist on Ethernet cable with TCP/IP protocols.

3) Question: Can | run MacTCP sessions concurrently with Appl eTal k sessions over
t he sane physical nedia?



Answer: Yes, for the same reason as (2). For exanple, MacTCP can be run while a
print job goes to an Apple LaserWiter printer over Local Tal k cabli ng.

4) Question: Can | run MacTCP sessions concurrently with AppleTal k sessi ons over
di fferent physical media (for exanple, AppleTalk on Local Tal k concurrent wth
TCP/ | P over Ethernet on the sane Mcintosh)?

Answer: Appl eTal k and MacTCP can run over the sane nedia, or one protocol can
run over one nmediumwhile the other protocol runs over a different nedium
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